MUNICÍPIO DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

ESPIRITO SANTO

27.165.745/0001-67

DECRETO  Nº 0000066/2018

Data 07/11/2018

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

120.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MATERIAL DE CONSUMO

090002.1030100402.062

33903000000

0000602

1201000

66.754,84

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

090002.1030100402.062

44905200000

0000611

1201000

TOTAL: 186.754,84

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 186.754,84 ( cento e oitenta e seis mil setecentos e cinqü  enta e quatro reais  e oitenta e quatro centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

48.160,00

CONVENIO PARA SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA IDOSOS

SUBVENÇÕES SOCIAIS

1000000

33504300000

080002.0824100252.0420000472

40.000,00

MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES - CEFEM

MATERIAL DE CONSUMO

1999000

33903000000

090002.1012200032.1990000590

80.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1201000

33903900000

090002.1030100402.0620000606

10.000,00

MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS

MATERIAL DE CONSUMO

1000000

33903000000

120001.2678200552.0840000798

8.594,84

MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES - CEFEM

MATERIAL DE CONSUMO

1999000

33903000000

130001.2012200032.1990000814

TOTAL: 186.754,84

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

ALENCAR MARIM

PREFEITO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de BARRA DE SAO FRANCISCO, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através

da Lei Nº 0000845/2018.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2018 a importância de R$ 186.754,84   ( cento e oitenta e seis mil setecentos e

cinqü  enta e quatro reais  e oitenta e quatro centavos ), nas seguintes dotações:

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

		2018-12-19T11:06:15-0200
	BARRA DE SÃO FRANCISCO/ES
	ALENCAR MARIM:07965339706
	DECRETO